

**\$EMPTY\_TCN\_13\$**

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)

Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$

E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$

C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

**ALLEGATO 1**

*SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17/01/2018*

**OGGETTO: Dettaglio dell'offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).  
INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLO STUDIO GEOLOGICO E  
GEOTECNICO A SUPPORTO DELLA PROGETTAZIONE DI LIVELLO ESECUTIVO, DEI  
LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA  
MADONNA DELLE LACRIME - I.C.S. "C.A. DALLA CHIESA".**

**COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI**

Descrizione	Importo euro
<b>1) 03 - GEOLOGO - REDAZIONE DELLO STUDIO GEOLOGICO E GEOTECNICO A SUPPORTO DELLA PROGETTAZIONE DI LIVELLO ESECUTIVO, DEI LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SITO IN VIA MADONNA DELLE LACRIME - I.C.S. "C.A. DALLA CHIESA".</b>	
Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Valore dell'opera [V]: 700'000.00 €	
Categoria dell'opera: STRUTTURE	
Destinazione funzionale: Strutture, opere infrastrutturali puntuali, verifiche soggette ad azioni sismiche	
Parametro sul valore dell'opera [P]: 7.5916%	
Grado di complessità [G]: 0.95	
Descrizione grado di complessità: [S.03] Strutture o parti di strutture in cemento armato di media complessità o ricadenti in zona sismica - Verifiche strutturali relative - Ponteggi, centinature e strutture provvisoriale complesse.	
Specifiche incidenze [Q]:	
Relazione geotecnica [QbI.06=0.03]	1'514.52 €
Relazione sismica [QbI.09=0.015]	757.26 €
Relazione geologica:	
- Fino a 250'000.00 €: QbI.11=0.039	703.17 €
- Sull'eccedenza fino a 500'000.00 €: QbI.11=0.01	180.30 €
- Sull'eccedenza fino a 700'000.00 €: QbI.11=0.0112	161.55 €
Relazione geotecnica [QbII.09=0.06]	3'029.05 €
Relazione sismica [QbII.12=0.03]	1'514.52 €
Relazione geologica:	
- Fino a 250'000.00 €: QbII.13=0.064	1'153.92 €

**\$EMPTY\_TCN\_13\$**

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)

Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$

E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$

C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

- Sull'eccedenza fino a 500'000.00 €: QbII.13=0.019 342.57 €

- Sull'eccedenza fino a 700'000.00 €: QbII.13=0.0198 285.61 €

**SOMMANO 9'642.47 €****PREZZO OFFERTO 9'642.47 €****RIBASSO PERCENTUALE 0.0000 %****TOTALE PRESTAZIONI 9'642.47 €****TOTALE PRESTAZIONI OFFERTA 9'642.47 €****RIBASSO PERCENTUALE 0.0000 %**

S.E.&amp;O.

**SPESE E ONERI ACCESSORI**

Descrizione	Importo euro
-------------	-----------------

<b>1) Spese forfettarie</b>	<b>2'410.62 €</b>
-----------------------------	-------------------

**TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI 2'410.62 €****TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI 2'410.62 €****RIBASSO PERCENTUALE 0.0000 %**

Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato. S.E.&amp;O.

**RIEPILOGO PER TIPOLOGIA**

Descrizione	Importo euro
-------------	-----------------

**Prestazioni professionali:**

Compenso per prestazioni professionali 9'642.47 €

Spese ed oneri accessori 2'410.62 €

**TOTALE CORRISPETTIVO 12'053.09 €**

Diconsi euro dodicimila-cinquantatre/09.

Compenso per prestazioni professionali offerto 9'642.47 €

Spese ed oneri accessori offerte 2'410.62 €

**TOTALE CORRISPETTIVO OFFERTO 12'053.09 €**

Diconsi euro dodicimila-cinquantatre/09.

**RIBASSO PERCENTUALE 0.0000 %**

Diconsi zero/00 percento.

**Contributo integrativo Cassa di Previdenza:**

su euro 12'053.09 il 4% 482.12 €

**\$EMPTY\_TCN\_13\$**

\$EMPTY\_TCN\_14\$ - \$EMPTY\_TCN\_15\$ \$EMPTY\_TCN\_16\$ (\$EMPTY\_TCN\_17\$)  
Tel.: \$EMPTY\_TCN\_19\$ - Cell.: \$EMPTY\_TCN\_20\$ - Fax.: \$EMPTY\_TCN\_21\$  
E-mail: \$EMPTY\_TCN\_22\$  
C.F.: \$EMPTY\_TCN\_06\$ - P.IVA: \$EMPTY\_TCN\_18\$

**RIEPILOGO FINALE**

Descrizione	Importo euro
<b>Imponibile</b>	12'535.21 €
<b>IVA</b>	
su euro 12'535.21 il 22%	2'757.75 €
<b>TOTALE DOCUMENTO</b>	<b>15'292.96 €</b>
<b>Ritenuta d'acconto</b>	
su euro 12'053.09 il 20%	-2'410.62 €
<b>NETTO A PAGARE</b>	<b>12'882.34 €</b>
Diconsi euro dodicimila-ottocentoottantadue/34.	S.E.&O.

**IL PROFESSIONISTA**

(LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO  
DELL'EDIFICIO COMUNALE SITO IN VIA MADONNA  
DELLE LACRIME - I.C.S. " C.A. DALLA CHIESA"  
\$EMPTY\_TCN\_03\$ \$EMPTY\_TCN\_02\$)

